
Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

Zápis STK SKFS ze dne 10. 11. 2021 

 

1) Rozhodnutí STK SKFS 
 

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS klubu 

TJ Liblice (číslo oddílu 2040271) pořádkovou pokutou ve výši 1.000,- Kč za porušení 

povinností při utkání č. 2021210A3C0103, dle § 61 odst. 2 SŘ FAČR- neuzavření zápisu 

o utkání vedoucím družstva hostí. 

 

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS klubu 

TJ Sokol Býchory (číslo oddílu 2040041) pořádkovou pokutou ve výši 1.500,- Kč za 

porušení povinností při utkání č. 2021210A3C0102, dle § 61 odst. 2 SŘ FAČR a 

Hygienicko – protiepidemických opatření pro konání amatérských soutěží- neuzavření 

zápisu o utkání a neposkytnutí telefonního čísla pro případné epidemiologické šetření 

vedoucím družstva domácích. 

 

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ FAČR v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS 

klubu AFK Libčice (číslo oddílu 20A0341) pořádkovou pokutou ve výši 1.000,- Kč za 

porušení povinností při utkání č. 2021210A3B0102, dle RS SKFS čl. 4, odst. 4 písmeno 

c) -nezabezpečení odchodu hráčů a rozhodčích z hrací plochy. 

 

STK SKFS stanovuje kompenzační poplatek dle § 33 odst. 5 SŘ FAČR klubu FK Kosoř 

(číslo oddílu 20A0291) ve výši 60.000,- Kč za nesplnění povinnosti minimálního počtu 

dvou mládežnických družstev pro účast v soutěži Krajský přebor. 

 

STK SKFS stanovuje kompenzační poplatek dle § 33 odst. 5 SŘ FAČR klubu TJ Jíloviště 

(číslo oddílu 20A0231) ve výši 20.000,- Kč za nesplnění povinnosti minimálního počtu 

jednoho mládežnického družstva pro účast v soutěži I. A třída kraje. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

2) Projednání STK SKFS 

 
STK SKFS projednala zprávu rozhodčího utkání I. B třídy sk. B FK Kralupy - FK Slavoj 

Stará Boleslav č. 2021210A3B0107, která hovoří o porušení povinnosti hostujícího 

týmu dle čl. 8 odst. 6) RS SKFS nerespektování barvy dresů domácího klubu. 

Na základě obdržené fotodokumentace STK SKFS neshledala barvu dresů hostí jako 

porušující čl. 8 odst. 6) RS SKFS. 

STK SKFS žádá KR o vyjádření se k výše uvedenému rozhodnutí. 

 

STK SKFS předává utkání I. A třída dorostu sk. C č. 2021210C2C0603 Ostrá/Lysá – AFK 

Pečky k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch družstva AFK 

Pečky z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný 

start hráče Queiroz Daniel ID: 07090507 v utkání, který není uveden na seznamu hráčů 

sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání I. A třída dorostu sk. C č. 2021210C2C0706 TJ Sokol Jestřábí 

Lhota - Ostrá/Lysá k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch 

družstva TJ Sokol Jestřábí Lhota z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) 

SŘ FAČR – neoprávněný start hráče Queiroz Daniel ID: 07090507 v utkání, který není 

uveden na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání I. A třída dorostu sk. C č. 2021210C2C0802 Ostrá/Lysá - TJ 

Jiskra Zruč nad Sázavou k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve 

prospěch družstva TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 

3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start hráčů Queiroz Daniel ID: 07090507, Nič 

Tomáš ID: 05071563 v utkání, neuvedených na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání I. A třída dorostu sk. C č. 2021210C2C0404 Ostrá/Lysá - TJ 

Slavia Louňovice k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch 

družstva TJ Slavia Louňovice z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ 

FAČR – neoprávněný start hráče Nič Tomáš ID: 05071563 v utkání, který není uveden 

na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání I. A třída dorostu sk. C č. 2021210C2C1107 Ostrá/Lysá – 

Ostředek/Sázava k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch 

družstva Ostředek/Sázava z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ 

FAČR – neoprávněný start hráče Nič Tomáš ID: 05071563 v utkání, který není uveden 

na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

 



Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

STK SKFS předává utkání I. A třída dorostu sk. C č. 2021210C2C1202 AFK Nehvizdy - 

Ostrá/Lysá k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch družstva 

AFK Nehvizdy z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – 

neoprávněný start hráčů Queiroz Daniel ID: 07090507, Nič Tomáš ID: 05071563 

v utkání, neuvedených na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání I. A třída dorostu sk. C č. 2021210C2C1306 Ostrá/Lysá – SK 

Městec Králové k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch 

družstva SK Městec Králové z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ 

FAČR – neoprávněný start hráče Nič Jakub ID: 06031400 v utkání, který není uveden 

na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání I. A třída dorostu sk. C č. 2021210C2C0304 TJ Sokol Družba 

Suchdol - Ostrá/Lysá k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve 

prospěch družstva TJ Sokol Družba Suchdol z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 

písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start hráčů Queiroz Daniel ID: 07090507, Nič 

Tomáš ID: 05071563 v utkání, neuvedených na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání KP starších žáků sk. B č. 2021210E1B0307 Ostrá/Lysá – SK 

Zeleneč k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch družstva SK 

Zeleneč z důvodu porušení § 9 odst. 3 písmeno c) – neoprávněný start hráčů v utkání, 

z důvodu nedodání seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání KP starších žáků sk. B č. 2021210E1B0404 TJ Kunice - 

Ostrá/Lysá k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch družstva 

TJ Kunice z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný 

start hráčů v utkání, z důvodu nedodání seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání KP starších žáků sk. B č. 2021210E1B0506 Ostrá/Lysá – AFK 

Milovice k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch družstva 

AFK Milovice z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – 

neoprávněný start hráčů v utkání, z důvodu nedodání seznamu hráčů sdruženého 

družstva. 

 

STK SKFS předává utkání KP starších žáků sk. B č. 2021210E1B1501 Ostrá/Lysá – SK 

Český Brod k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch družstva 

SK Český Brod z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – 

neoprávněný start hráčů v utkání, z důvodu nedodání seznamu hráčů sdruženého 

družstva. 

 

 

 



Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

 

STK SKFS předává utkání KP starších žáků sk. B č. 2021210E1B0605 Football Talent 

Academy - Ostrá/Lysá k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve 

prospěch družstva Football Talent Academy z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 

písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start hráčů v utkání, z důvodu nedodání seznamu 

hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání KP starších žáků sk. B č. 2021210E1B0705 Ostrá/Lysá – 

Mnichovohradišťský SK k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve 

prospěch družstva Mnichovohradišťský SK z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 

písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start hráčů v utkání, z důvodu nedodání seznamu 

hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání I. A třída dorostu sk. A č. 2021210C2A0504 TJ TATRAN 

Rakovník – TJ Sokol Červený Újezd k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci 

utkání ve prospěch družstva TJ Sokol Červený Újezd z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 

odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start všech hráčů domácího družstva 

uvedených v ZoU, z důvodu neuvedení na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání I. A třída dorostu sk. A č. 2021210C2A0605 FK Čechie Kralupy 

n/Vltavou - TJ TATRAN Rakovník k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání 

ve prospěch družstva FK Čechie Kralupy n/Vltavou z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 

odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start všech hráčů hostujícího družstva 

uvedených v ZoU, z důvodu neuvedení na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání I. A třída dorostu sk. A č. 2021210C2A0703 TJ TATRAN 

Rakovník – AFK Libčice k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve 

prospěch družstva AFK Libčice z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ 

FAČR – neoprávněný start všech hráčů domácího družstva uvedených v ZoU, z důvodu 

neuvedení na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání I. A třída dorostu sk. A č. 2021210C2A0806 TJ Klíčany - TJ 

TATRAN Rakovník k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch 

družstva TJ Klíčany z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – 

neoprávněný start všech hráčů hostujícího družstva uvedených v ZoU, z důvodu 

neuvedení na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání I. A třída žáků č. 2021210E2A0403 Lhota/Doksy – FK Rudná 

k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch družstva FK Rudná 

z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start 

hráčů Huml Tobiáš ID: 09071485, Najman Lukáš ID: 09031475, Pospíšil Štěpán ID: 

09080691 v utkání, neuvedených na seznamu hráčů sdruženého družstva. 



Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

 

STK SKFS předává utkání I. A třída žáků č. 2021210E2A0307 FŠ Velký Osek - 

Lhota/Doksy k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch 

družstva FŠ Velký Osek z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR 

– neoprávněný start hráčů Pospíšil Štěpán ID: 09080691, Kozohorský Filip ID: 

09040326, Abrham Jakub ID: 09010242 v utkání, neuvedených na seznamu hráčů 

sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání I. A třída žáků č. 2021210E2A1506 Lhota/Doksy – MFK Dobříš 

“B“ k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch družstva MFK 

Dobříš “B“ z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – 

neoprávněný start hráče Kozohorský Filip ID: 09040326 v utkání, který není uveden na 

seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání I. A třída žáků č. 2021210E2A0801 SK Kročehlavy - 

Lhota/Doksy k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch 

družstva SK Kročehlavy z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR 

– neoprávněný start hráčů Kozohorský Filip ID: 09040326, Abrham Jakub ID: 

09010242 v utkání, neuvedených na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání I. A třída žáků č. 2021210E2A1605 AFK Sadská - Lhota/Doksy 

k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch družstva AFK 

Sadská z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný 

start hráče Kozohorský Filip ID: 09040326 v utkání, který není uveden na seznamu 

hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání I. A třída žáků č. 2021210E2A1404 SK Votice - Lhota/Doksy 

k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch družstva SK Votice 

z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start 

hráče Kozohorský Filip ID: 09040326 v utkání, který není uveden na seznamu hráčů 

sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání I. A třída dorostu sk. D č. 2021210C2D0402 SK Rapid Psáry – 

Bohutín/Podlesí k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch 

družstva SK Rapid Psáry z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR 

– neoprávněný start všech hráčů hostujícího družstva uvedených v ZoU, z důvodu 

neuvedení na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

 

 

 



Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

STK SKFS předává utkání I. A třída dorostu sk. D č. 2021210C2D0506 Bohutín/Podlesí 

– TJ Spartak Rožmitál p/T k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve 

prospěch družstva TJ Spartak Rožmitál p/T z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 

písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start všech hráčů domácího družstva uvedených v 

ZoU, z důvodu neuvedení na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání I. A třída dorostu sk. D č. 2021210C2D0603 FK Týnec nad 

Sázavou – Bohutín/Podlesí k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve 

prospěch družstva FK Týnec nad Sázavou z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 

písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start všech hráčů hostujícího družstva uvedených 

v ZoU, z důvodu neuvedení na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání I. A třída dorostu sk. D č. 2021210C2D0705 Bohutín/Podlesí 

– TJ Viktoria Vestec k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch 

družstva TJ Viktoria Vestec z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ 

FAČR – neoprávněný start všech hráčů domácího družstva uvedených v ZoU, z důvodu 

neuvedení na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání I. A třída dorostu sk. D č. 2021210C2D0804 Nový Knín/Nová 

Ves – Bohutín/Podlesí k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve 

prospěch družstva Nový Knín/Nová Ves z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 

písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start všech hráčů hostujícího družstva uvedených 

v ZoU, z důvodu neuvedení na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání I. A třída dorostu sk. D č. 2021210C2D0904 Bohutín/Podlesí 

– TJ Sokol Teplýšovice k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve 

prospěch družstva TJ Sokol Teplýšovice z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 

písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start všech hráčů domácího družstva uvedených v 

ZoU, z důvodu neuvedení na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání I. A třída dorostu sk. B č. 2021210C2B0806 Sokol Březno – 

Dolnobousovský SK k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch 

družstva Dolnobousovský SK z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ 

FAČR – neoprávněný start hráčů Holub Petr ID: 03051638, Lapšanský Erik ID: 

07020334 v utkání, neuvedených na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání I. A třída dorostu sk. B č. 2021210C2B1005 Sokol Březno – 

Straky/Struhy k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch 

družstva Straky/Struhy z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR 

– neoprávněný start hráče Holub Petr ID: 03051638 v utkání, který není uveden na 

seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 



Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

STK SKFS předává utkání I. A třída dorostu sk. B č. 2021210C2B1204 Sokol Březno – FC 

Sporting Mladá Boleslav k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve 

prospěch družstva Sporting Mladá Boleslav z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 

písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start hráče Lapšanský Erik ID: 07020334 v utkání, 

který není uveden na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání I. A třída dorostu sk. B č. 2021210C2B1305 SK Benátky nad 

Jizerou - Sokol Březno k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve 

prospěch družstva SK Benátky nad Jizerou z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 

písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start hráče Lapšanský Erik ID: 07020334 v utkání, 

který není uveden na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává utkání I. A třída dorostu sk. D č. 2021210C2D0503 TJ Ligmet Milín – 

Nový Knín/Nová Ves k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve 

prospěch družstva TJ Ligmet Milín z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno 

c) SŘ FAČR – neoprávněný start hráče Hájek Matěj ID: 07070194 v utkání, který není 

uveden na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává KP staršího dorostu sk. B č. 2021210C1B0303 SK Český 

Brod/Vyžlovka – STM Mělník k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve 

prospěch družstva SK Český Brod/Vyžlovka z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 

písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start hráče Mašanský Ondřej ID: 06030147 

v utkání, který není uveden na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává KP staršího dorostu sk. B č. 2021210C1B1106 STM Mělník – FK 

Brandýs – Boleslav, o.s. k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve 

prospěch družstva FK Brandýs – Boleslav, o.s.z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 

3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start hráče Mašanský Ondřej ID: 06030147  

v utkání, který není uveden na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává KP staršího dorostu sk. B č. 2021210C1B2006 STM Mělník -  FK 

Pšovka Mělník k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch 

družstva FK Pšovka Mělník z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ 

FAČR – neoprávněný start hráče Mašanský Ondřej ID: 06030147 v utkání, který není 

uveden na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává KP staršího dorostu sk. B č. 2021210C1B2206 FK Brandýs – Boleslav 

– STM Mělník k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch 

družstva FK Brandýs – Boleslav, z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) 

SŘ FAČR – neoprávněný start hráče Mašanský Ondřej ID: 06030147 v utkání, který není 

uveden na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 



Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

STK SKFS předává KP starších žáků sk. B č. 2021210E1B0702 STM Mělník – SK Vyžlovka 

k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch družstva SK 

Vyžlovka z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný 

start hráče Kužel David ID: 07101393 v utkání, který není uveden na seznamu hráčů 

sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává KP starších žáků sk. B č. 2021210E1B0407 Mnichovohradišťský SK – 

STM Mělník k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch 

družstva Mnichovohradišťský SK z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) 

SŘ FAČR – neoprávněný start hráče Kužel David ID: 07101393 v utkání, který není 

uveden na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává KP starších žáků sk. B č. 2021210E1B0809 SK Benátky nad Jizerou – 

STM Mělník k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch 

družstva SK Benátky nad Jizerou z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) 

SŘ FAČR – neoprávněný start hráče Šín Ota ID: 10080444 v utkání, který není uveden 

na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává KP starších žáků sk. B č. 2021210E1B1606 STM Mělník – SK 

POLABAN Nymburk k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch 

družstva SK POLABAN Nymburk z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) 

SŘ FAČR – neoprávněný start hráče Kužel David ID: 07101393 v utkání, který není 

uveden na seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává KP starších žáků sk. B č. 2021210E1B1208 STM Mělník – Lysá/Ostrá 

k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch družstva Lysá/Ostrá 

z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – neoprávněný start 

hráče Kužel David ID: 07101393 v utkání, který není uveden na seznamu hráčů 

sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává KP starších žáků sk. B č. 2021210E1B1303 SK Kosmonosy – STM 

Mělník k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch družstva SK 

Kosmonosy z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – 

neoprávněný start hráče Kužel David ID: 07101393 v utkání, který není uveden na 

seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 

STK SKFS předává KP starších žáků sk. B č. 2021210E1B1407 STM Mělník – FK Brandýs 

- Boleslav k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch družstva 

FK Brandýs - Boleslav z důvodu porušení přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) SŘ FAČR – 

neoprávněný start hráče Kužel David ID: 07101393 v utkání, který není uveden na 

seznamu hráčů sdruženého družstva. 

 



Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

 

Poučení 
Proti rozhodnutí STK SKFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u 

orgánu příslušného rozhodovat o odvolání dle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi 

dnů ode dne doručení rozhodnutí.  

 

Výše uvedené rozhodnutí o uložení pořádkové pokuty bylo vydáno dle § 29 odst. 1 

Procesního řádu FAČR jako první úkon v řízení rozhodnutí o uložení pokuty, jelikož STK 

SKFS považuje skutkové zjištění před zahájením řízení za dostatečné pro uložení 

pořádkové pokuty. 

 

        Daniel DEVERA v.r. 

        Předseda STK SKFS 

  

 


